

weike trop seisis pimmedas, ja näggi keik mis walges
Turgi lagris sündis.

Kui Geismar ennast sesugguses kitsuses näggi
ollewad, kutsus ta keik pealikud kokko ja ütles:
„Wennad! näte issi, et siin ennam peasmise lotust
„polle; kui hommiku tulleb, siis olleme keik otsas.
„On meie mehhed tänna kül hommikust õhtuni suurt
„waewa nähnud, egga polle kegi neist ei kuiwa egga
„marga suhhu sanud: agga minge siiski iggaüks
„omma allamaid küssima, kas weel jakswad kolm
„tundi wõitelda; kui ütlewad ennast jakswad; siis
„assume jallapeält rinda; läheme tasfaiilikeete läh-
„hemale, et meid ei kuulda tullewad, ja kui õige
„liggi olleme sanud: siis küssendame korraga hurra!
„kargame holetumate peäle, ja tappame ni paljo kui
„jouame.“

Wäggi olli rõmoga kintali noud wõtmas, ja selle
järele teggemas, ja aitas Jummal waenlast latali
pillutada. Liggi 3 tuhhat jäi surnuks platsi peäle,
ja keik waenlase telgid, moon ja püssirohho kirstud,
peäleegi weel 20 suurttükki. 696 meest wõeti wangi.

Mai, 14., päwal sai Musta-merre peäl üks
tuggu sündima, mis keige mailmasse kulund, ja

keik innimesed sedda immeks pannewad, sest et
seddasuggust seie ajani weel polle olnud. Üks neist
wähhemist sõjalaewust, mis laewamehhed Brig ütles-
wad ollewad, juhtus Turgi merre-wäe wasto. Sel-
sammal laewokesel, nimmega Merkur, olli 18 suur-
tükki, ja olli temma kapten Kosarski kässo al.
Suur Turgi laew, kel sadda ja kümme suurttükki
ja kus Kapudan Pascha, se on: Turgi merre-wäe
üllewallitseja issi peäl olli, ajas liggi; lastis Mer-
kuri peäle kaks täidist keigist tükkidest, ja õiskas:
tõmba purjed kokko, ja anna ennast wangiks! —

Kutsus Kosarski keik pealikud ja wägge, mis laewa
peäl olli, kokko, et nou pidada, kas wõitlemist kat-
suda, wai kas tuld rohho-kambri panna. Leitlant
Prokowjew kitis sedda wimast; agga ütles Ko-
sarski: „ei mitte! katsume essite wõitelda, ja kui siis
„näme, et wahwus ennam ei aita; siis ajame nenda
„Turgi laewa liggi, et kül külje külles saab ollema:
„siis wast maksab tuld panna, et siis waenlasega
„ühhes tule kätte lendu läheme.“

Sedda noud kiitsid keik heaks; küssendasid hurra!
ja hakkasid lastma, ei mitte laewa kehha, waid pur-